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	Angebot: Tägliches Angebot
	Gerichte: Erbsensuppe  |  Graupensuppe
Champignonrahmsuppe  |  Linsensuppe 
Möhren-Ingwer-Suppe (vegan)
Pizzasuppe I Ofensuppe
Gulaschsuppe
Milchreis mit Früchten
Rinderrouladen mit Soße 2 Stück
Frikadellen 2 Stück
	Gerichte-Preise: 6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
5,50 €
10,50 €
6,00 €
	Datum: 09.06.25  - 14.06.2025
	Montag: Montag
	Gericht-Montag: PFINGSTEN
	Gericht-Montag-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Dienstag: Dienstag
	Gericht-Dienstag: Rumpsteak mit Schmorzwiebeln, Kroketten und Salat
Schweinegulasch mit Spätzle und Salat
	Gericht-Dienstag-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Mittwoch: Mittwoch
	Gericht-Mittwoch: Gemüseeintopf mit Bockwurst und Brötchen
Spargelschnitzel mit Kartoffeln und Soße
	Gericht-Mittwoch-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Donnerstag: Donnerstag
	Gericht-Donnerstag: Tomatentaschen, Soße, Püree und Salat
Spießbraten, Soße, Bratkartoffeln und Salat
	Gericht-Donnerstag-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Freitag: Freitag
	Gericht-Freitag: Hackbraten mit Soße, Kartoffeln und Gemüse
Lachsfilet mit Dillsoße, Kartoffeln und Salat                    
	Gericht-Freitag-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Samstag: Samstag
	Gericht-Samstag: Schweinefilet, Rahmsoße, Röstitaler und Salat
Hähnchenfilet mit Tom.Mozzar., Soße und Salat
	Gericht-Samstag-Preis: 9,00 €
9,00 €
	Info: Salatteller ab sofort auf Wunsch erhältlich 
Hähnchenstreifen | Thunfisch oder Käse 
Antipasti aus eigener Produktion als Beilage zum Salat
	Info-Preis: 7,50 €
3,00 €
6,00 €
	speichern: 


